
MX Prestige Faenza Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 TUANI F. 1:51.072
Migliore

1 2:05.362 11:26:06.386

2 1:56.807 11:28:03.193

3 2:22.131 11:30:25.324

4 1:52.624 11:32:17.948

5 2:22.393 11:34:40.341

6 1:51.591 11:36:31.932

7 2:34.067 11:39:05.999

8 1:51.072 11:40:57.071

9 2:41.049 11:43:38.120

 Po. 2 - # 18 ANGELI L. + 00.017
Diff. Primo

1 3:17.304 11:28:21.361

2 2:08.813 11:30:30.174

3 1:51.089 11:32:21.263

4 2:12.807 11:34:34.070

5 1:53.215 11:36:27.285

6 4:43.398 11:41:10.683

7 1:55.838 11:43:06.521

 Po. 3 - # 149 RICCIUTELLI P. + 00.078
Diff. Primo

1 1:53.954 11:27:04.536

2 2:19.182 11:29:23.718

3 2:03.521 11:31:27.239

4 1:52.868 11:33:20.107

5 2:46.198 11:36:06.305

6 1:51.150 11:37:57.455

7 2:17.540 11:40:14.995

8 1:51.509 11:42:06.504

 Po. 4 - # 86 DEL COCO M. + 01.580
Diff. Primo

1 2:00.203 11:25:40.591

2 2:33.226 11:28:13.817

3 1:55.041 11:30:08.858

4 1:54.024 11:32:02.882

5 3:08.119 11:35:11.001

6 2:05.067 11:37:16.068

7 1:52.652 11:39:08.720

8 2:23.951 11:41:32.671

 Po. 5 - # 375 CAGNO E. + 02.070
Diff. Primo

1 2:02.334 11:25:30.527

2 1:59.797 11:27:30.324

3 2:06.511 11:29:36.835

4 1:54.039 11:31:30.874

5 2:12.725 11:33:43.599

6 1:53.142 11:35:36.741

7 2:15.266 11:37:52.007

8 2:14.929 11:40:06.936

9 2:50.647 11:42:57.583

 Po. 6 - # 922 CIABATTI L. + 02.084
Diff. Primo

1 1:55.133 11:27:02.906

2 1:59.078 11:29:01.984

3 1:53.234 11:30:55.218

4 2:11.194 11:33:06.412

5 1:53.156 11:34:59.568

6 4:25.398 11:39:24.966

7 2:02.879 11:41:27.845

 Po. 7 - # 56 CORTI L. + 02.108
Diff. Primo

1 2:20.513 11:25:46.929

2 1:54.421 11:27:41.350

3 2:15.194 11:29:56.544

4 1:55.113 11:31:51.657

5 3:37.421 11:35:29.078

6 1:54.034 11:37:23.112

7 1:53.180 11:39:16.292

8 2:18.877 11:41:35.169

 Po. 8 - # 187 GIORDANO F. + 02.170
Diff. Primo

1 3:05.540 11:28:17.962

2 1:57.045 11:30:15.007

3 1:55.589 11:32:10.596

4 2:09.260 11:34:19.856

5 1:53.242 11:36:13.098

6 2:11.124 11:38:24.222

7 1:53.683 11:40:17.905

8 2:20.762 11:42:38.667

 Po. 9 - # 249 CALUGI D. + 02.179
Diff. Primo

1 2:14.107 11:26:00.759

2 2:00.227 11:28:00.986

3 1:56.587 11:29:57.573

4 2:16.678 11:32:14.251

5 2:57.950 11:35:12.201

6 1:54.261 11:37:06.462

7 2:12.138 11:39:18.600

8 2:05.337 11:41:23.937

9 1:53.251 11:43:17.188

 Po. 10 - # 100 DOLCI L. + 03.028
Diff. Primo

1 2:03.317 11:27:34.841

2 2:04.099 11:29:38.940

3 1:54.100 11:31:33.040

4 3:52.608 11:35:25.648

5 2:18.732 11:37:44.380

6 2:07.145 11:39:51.525

7 1:55.700 11:41:47.225

 Po. 11 - # 310 MANCUSO A. + 03.938
Diff. Primo

1 2:01.117 11:25:43.189

2 2:12.475 11:27:55.664

3 1:55.010 11:29:50.674

4 2:18.217 11:32:08.891

5 1:55.772 11:34:04.663

6 3:25.612 11:37:30.275

7 1:55.446 11:39:25.721

8 2:32.754 11:41:58.475

 Po. 12 - # 85 FORTINI S. + 04.150
Diff. Primo

1 2:07.072 11:27:26.402

2 2:19.403 11:29:45.805

3 1:55.222 11:31:41.027

4 2:17.306 11:33:58.333

5 1:56.573 11:35:54.906

6 2:20.269 11:38:15.175

7 1:55.334 11:40:10.509

8 2:23.598 11:42:34.107

 Po. 13 - # 221 UNGARO M. + 04.189
Diff. Primo

1 2:45.939 11:28:04.375

2 2:09.074 11:30:13.449

3 1:56.417 11:32:09.866

4 2:16.678 11:34:26.544

5 1:55.261 11:36:21.805

6 3:18.994 11:39:40.799

7 1:55.697 11:41:36.496

 Po. 14 - # 242 BASTIANON D. + 04.312
Diff. Primo

1 1:56.479 11:27:07.593

2 3:27.037 11:30:34.630

3 1:55.384 11:32:30.014

4 2:13.398 11:34:43.412

5 1:56.277 11:36:39.689

6 2:13.552 11:38:53.241

7 2:06.437 11:40:59.678

8 1:56.840 11:42:56.518

 Po. 15 - # 410 VENTURINI L. + 04.631
Diff. Primo

1 2:02.625 11:25:39.561

2 2:30.990 11:28:10.551

3 1:57.743 11:30:08.294

4 2:32.014 11:32:40.308

5 1:55.703 11:34:36.011

6 2:35.454 11:37:11.465

7 1:55.943 11:39:07.408

8 2:39.399 11:41:46.807

 Po. 16 - # 719 PARIS L. + 04.734
Diff. Primo

1 1:58.034 11:27:18.129

2 2:14.016 11:29:32.145

3 1:56.301 11:31:28.446

4 2:22.917 11:33:51.363

5 1:55.806 11:35:47.169

6 3:54.081 11:39:41.250

7 1:57.258 11:41:38.508

Fastest lap: 1:51.072 
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 Po. 17 - # 271 APOLLONI M. + 04.766
Diff. Primo

1 1:59.134 11:27:12.293

2 1:58.396 11:29:10.689

3 1:57.804 11:31:08.493

4 2:11.145 11:33:19.638

5 1:55.838 11:35:15.476

6 2:16.425 11:37:31.901

7 1:56.484 11:39:28.385

8 2:22.402 11:41:50.787

 Po. 18 - # 27 BUSCA C. + 05.113
Diff. Primo

1 2:05.113 11:27:03.808

2 2:00.265 11:29:04.073

3 1:58.310 11:31:02.383

4 2:24.042 11:33:26.425

5 1:56.185 11:35:22.610

6 2:12.442 11:37:35.052

7 1:58.195 11:39:33.247

8 2:22.477 11:41:55.724

 Po. 19 - # 733 TAGLIOLI L. + 05.206
Diff. Primo

1 2:02.251 11:25:29.118

2 1:58.783 11:27:27.901

3 2:21.813 11:29:49.714

4 3:49.284 11:33:38.998

5 1:56.278 11:35:35.276

6 5:00.080 11:40:35.356

7 2:07.218 11:42:42.574

 Po. 20 - # 213 COLANGELO M.+ 05.340
Diff. Primo

1 2:16.985 11:27:43.483

2 1:58.560 11:29:42.043

3 2:18.455 11:32:00.498

4 1:56.412 11:33:56.910

5 3:00.736 11:36:57.646

6 1:57.151 11:38:54.797

7 2:12.064 11:41:06.861

8 1:56.819 11:43:03.680

 Po. 21 - # 79 RASPANTI M. + 06.236
Diff. Primo

1 2:06.009 11:26:56.236

2 2:07.420 11:29:03.656

3 2:02.267 11:31:05.923

4 2:17.788 11:33:23.711

5 1:57.308 11:35:21.019

6 3:28.828 11:38:49.847

7 1:58.383 11:40:48.230

8 2:49.089 11:43:37.319

 Po. 22 - # 147 FERRARI F. + 06.706
Diff. Primo

1 2:04.709 11:27:32.666

2 2:15.637 11:29:48.303

3 1:58.464 11:31:46.767

4 2:29.980 11:34:16.747

5 1:58.168 11:36:14.915

6 2:27.057 11:38:41.972

7 1:57.778 11:40:39.750

8 2:49.183 11:43:28.933

 Po. 23 - # 146 CINEROLI M. + 07.547
Diff. Primo

1 2:24.607 11:26:08.397

2 2:07.675 11:28:16.072

3 2:27.752 11:30:43.824

4 1:58.619 11:32:42.443

5 2:36.868 11:35:19.311

6 2:18.385 11:37:37.696

7 2:24.589 11:40:02.285

8 2:01.190 11:42:03.475

 Po. 24 - # 62 SAVOI R. + 07.836
Diff. Primo

1 2:18.754 11:25:51.435

2 2:00.242 11:27:51.677

3 2:30.136 11:30:21.813

4 1:58.908 11:32:20.721

5 2:38.625 11:34:59.346

6 2:21.201 11:37:20.547

7 2:07.125 11:39:27.672

8 2:01.164 11:41:28.836

 Po. 25 - # 523 D`ETTORRE M. + 07.990
Diff. Primo

1 2:10.148 11:27:42.800

2 2:01.661 11:29:44.461

3 2:23.000 11:32:07.461

4 2:00.908 11:34:08.369

5 2:20.987 11:36:29.356

6 1:59.062 11:38:28.418

7 2:27.282 11:40:55.700

8 2:14.714 11:43:10.414

 Po. 26 - # 6 BAZZARELLO S. + 08.265
Diff. Primo

1 2:13.360 11:25:58.797

2 2:06.693 11:28:05.490

3 2:06.093 11:30:11.583

4 2:01.008 11:32:12.591

5 2:00.808 11:34:13.399

6 2:29.081 11:36:42.480

7 2:01.205 11:38:43.685

8 2:19.267 11:41:02.952

9 1:59.337 11:43:02.289

 Po. 27 - # 768 FURLAN G. + 10.988
Diff. Primo

1 2:09.293 11:25:36.110

2 2:50.523 11:28:26.633

3 4:10.912 11:32:37.545

4 2:24.793 11:35:02.338

5 2:03.493 11:37:05.831

6 2:29.881 11:39:35.712

7 2:02.060 11:41:37.772

 Po. 28 - # 713 TITA A. + 11.916
Diff. Primo

1 2:18.557 11:26:11.964

2 2:23.293 11:28:35.257

3 2:06.040 11:30:41.297

4 2:31.034 11:33:12.331

5 2:04.086 11:35:16.417

6 2:05.069 11:37:21.486

7 2:35.333 11:39:56.819

8 2:02.988 11:41:59.807

Fastest lap: 1:51.072 
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